
Wójt Gminy Rybno

Informuje o przedłużeniu naboru wniosków na dofinansowanie do wymiany
starych kotłów, pieców lub urządzeń grzewczych w gospodarstwach domowych

Gmina Rybno aplikuje o środki unijne, w związku z ogłoszonym naborem, w ramach Regionalnego

Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  na  lata  2014-2020  ,  działanie  4.3.  –

redukcja  emisji  zanieczyszczeń  powietrza,  podziałanie  4.3.1.  Ograniczenie   zanieczyszczeń

powietrza i rozwój mobilności miejskiej  na projekty związane z wymianą starych kotłów, pieców,

urządzeń grzewczych wykorzystujących paliwa gazowe w gospodarstwach domowych.

Dofinansowanie  może  wynosić  do  80%  kosztów  kwalifikowanych  zadania.  Podstawowym

warunkiem realizacji projektu jest uzyskanie przez Gminę Rybno dofinansowania UE.

Osoby chcące przystąpić do realizacji projektu zapraszamy w terminie do dnia 6 lipca 2018 roku,

do  złożenia  ankiety  uczestnictwa  w  projekcie,  którą  można  pobrać  ze  strony  internetowej

www.gminarybno.com lub wypełnić w Urzędzie Gminy Rybno ( pokój nr 18) , w godzinach pracy

urzędu. 

Pierwszym etapem  realizacji zadania są wizje lokalne w domach osób, które złożyły ankiety

uczestnika  projektu.  Wizja  ma  na  celu  przeprowadzenie  wymaganych  pomiarów  i  zebranie

informacji  do  przygotowania  świadectwa  energetycznego  budynku  oraz  określenie  warunków

technicznych do wymiany źródła ciepła.

Jej całkowity koszt to 400,00 złotych brutto - przy wymianie pieca. W dniu wizji lokalnej płatność

wynosi 100,00 złotych. Pozostałe 300,00 zł należy wpłacić na numer konta  wskazany w informacji

pozostawionej  przez  oceniającego,  w  terminie  14  dni  od  daty  wizji.  Jest  to  koszt  wykonania

świadectwa  energetycznego  i  projektu  wymiany  pieca.  Projekt  na  instalacje  OZE  –  Panele

fotowoltaiczne,  kolektory  słoneczne,  powietrzna  pompę  ciepła  to  koszt  wysokości  200  zł,

niezależenie od liczby instalacji. Łączny koszt wykonania świadectwa energetycznego, projektu

wymiany pieca i wykonanie instalacji OZE to 600,00 zł brutto . Kwota ta nie podlega zwrotowi

w  przypadku  rezygnacji  w  trakcie  opracowywania  projektu.  Jest  to  koszt  który  poodnosi

mieszkaniec przystępujący do projektu. 

Wydłużenie  terminu  naboru  dokumentacji  projektowej  spowodowane  jest  przedłużeniem

naboru wniosków przez instytucję organizująca konkurs.

Wójt Gminy Rybno

/-/ Grzegorz Kropiak

http://www.gminarybno.com/

